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HaumenoBanue ToBapa: HapyxHblii 010Kk MyJabTH ciiiMT-cucTeMbl Dahatsu DHMULT-18/2

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-

sistemy/naruzhnyy blok multi split sistemy dahatsu dhmult 18 2
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Onucanue

Hapy>xHbr1ii 6110k MynbTH-cIuAT cucteMbl Dahatsu DHMULT-18/2 ucnonb3yeTcst mpenMyImecTBeHHO IS
o0orpesa 1 OXJIaX/1eHUs aJ]MUHUCTPATUBHBIX noMenieHuit. [Tpudop 6b1cTpO MOHTHpPYETCS U paboTaeT B
HECKOJIbKUX CTYTEHAX MOILIHOCTH, KOTOPblE HACTPAUBAIOTCA MOJIb30BaTEIEM. Y CTPOHCTBO HAJIE)KHO
3aIUILEHO OT KOPPO3UH M BBIXOA U3 CTPOS IIPH PE3KO MEPENAe JIEKTPUIECKOr0 HAIPSKEHUS, TIOITOMY

HAJEKHO U PACCUUTAHO Ha JOJITUN CPOK CITYKOBI.

OcoOennoctu u npeumyniectsa Dahatsu DHMULT-18/2:

¢ CoBpeMEHHbII TaKOHUYHBIN TU3aitH

® Bricokas 3Heprod((HeKTUBHOCTh

¢ [lepemoBbIC TEXHOJIOTHH U BBICOKASI HAJIS)KHOCTH JICTIAIOT BBIOOP B MOJIB3Y KOHAUIIMOHEpOB Dahatsu
TEXHUYECKH 000CHOBAHHBIM M SKOHOMHYECKH BBITOTHBIM

® Pexxum BeHTWIISIITUY (0€3 OXJTaXKICHUSI K 000TpeBa)

® AaBTOMAaTHYECKOE MOICPKAHUE TEMIICPATYPHhI

¢ CaMOIMarHOCTUKA HEUCIIPABHOCTEH.
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Crtpana npou3BOIUTEIIS

[Ber

Tun 6oka

Koadduument s¢ppexruBroctn EER
Koadpduuument appexruBroctu COP
Pexum paboTel

DnexTponuTaHue

MoniHoCTh OXJIaXKIECHUS

MormHoCTh 060TpeBa

[ToTpebsemMast MOIITHOCTH (OXJIAKICHUE)

[ToTpebiisiemMast MOIITHOCTH (0OOTPEB)

Z[I/IaHaSOH TEMIICpATyp HAPYIKHOI'O BO3yXa

(oxnaxnaenue), °C

Jlnama3oH TeMnepatyp Hapy»HOro BO3TyXa

(o6orpes), °C

MaxkcumanbHas 1JIMHA TPACChl
[Tepenan BeICOT

VYpoBeHs nryma (BHemHui 6710k), J16
["apanTuiinblii Cpok

["abaputHbIi pa3Mep (BHEIIHETO OJI0KA)
Bec (BHenHwmii 6;10K)

KonnyecTBo NOKII09aeMbIX BHYTPEHHUX

OJIOKOB 10

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4
Bec

NuBeprop

Crtpana cOopku

Kuraii
OenbIii
HapyxHblii
3.03

4.14

Oxnaxenue u 000rpeB

220-240/1/50
4.1 kBt

4.8 kBt

1.75 kBt
1.54 kBt

-10 — 52

15—24

40 m

I5™m

55

3roga

31.5 x 80 x 54.5 c™m
36 kr

2100
36 xr
Ectp

Kurait

Nudopmanis HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SBIAETCS MyOIrMuHoN odepToi, onpenensiemoit ct. 437 I'K

P®. y6€ﬂHT€J’IbHaH Hp()Cb68. YTOYHATH LHCHBI U HAJIMYHUC 110 Teﬂed)OHy Yy BalllieTO MCHECIKEPA.



