

Описание товара 15.07.2025

Наименование товара: Наружный блок мульти сплит-системы Dahatsu DHMULT-18/2

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/naruzhnyy blok multi split sistemy dahatsu dhmult 18 2



Описание

Наружный блок мульти-сплит системы Dahatsu DHMULT-18/2 используется преимущественно для обогрева и охлаждения административных помещений. Прибор быстро монтируется и работает в нескольких ступенях мощности, которые настраиваются пользователем. Устройство надежно защищено от коррозии и выхода из строя при резко перепаде электрического напряжения, поэтому надежно и рассчитано на долгий срок службы.

Особенности и преимущества Dahatsu DHMULT-18/2:

- Современный лаконичный дизайн
- Высокая энергоэффективность
- Передовые технологии и высокая надежность делают выбор в пользу кондиционеров Dahatsu технически обоснованным и экономически выгодным
- Режим вентиляции (без охлаждения и обогрева)
- Аавтоматическое поддержание температуры
- Самодиагностика неисправностей.

Характеристики

Страна производителя	Китай
Цвет	белый
Тип блока	Наружный
Коэффициент эффективности EER	3.03
Коэффициент эффективности СОР	4.14
Режим работы	Охлаждение и обогрев
Электропитание	220-240/1/50
Мощность охлаждения	4.1 кВт
Мощность обогрева	4.8 кВт
Потребляемая мощность (охлаждение)	1.75 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	1.54 кВт
Диапазон температур наружного воздуха (охлаждение), °С	-10 — 52
Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °C	15 — 24
Максимальная длина трассы	40 м
Перепад высот	15 м
Уровень шума (внешний блок), Дб	55
Гарантийный срок	3 года
Габаритный размер (внешнего блока)	$31.5 \times 80 \times 54.5 \text{ cm}$
Вес (внешний блок)	36 кг
Количество поключаемых внутренних	2
блоков до	2
Расход воздуха, куб. м/ч	2100
Bec	36 кг
Инвертор	Есть
Страна сборки	Китай

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.